

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Henning Christiansen Holding ApS

Gl. Silkeborgvej 9 A

8472 Sporup

CVR-nr. 32 16 15 45

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/09 2021

Henning Christiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning Christiansen Holding ApS
Gl. Silkeborgvej 9 A
8472 Sporup

CVR-nr.: 32 16 15 45

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 30. maj 2009

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Henning Christiansen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 633.263, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.333.291.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(5.053)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	687.847	166.382
Finansielle omkostninger	2	<u>(65.785)</u>	<u>(83.185)</u>
Resultat før skat		617.009	77.197
Skat af årets resultat	3	<u>16.254</u>	<u>19.470</u>
Årets resultat		<u>633.263</u>	<u>96.667</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(312.153)	166.377
Overført resultat		<u>832.416</u>	<u>(69.710)</u>
		<u>633.263</u>	<u>96.667</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.744.828	3.056.981
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.744.828</u>	<u>3.056.981</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.744.828</u>	<u>3.056.981</u>
Selskabsskat		209.836	178.816
Tilgodehavender		<u>209.836</u>	<u>178.816</u>
Likvide beholdninger		<u>147</u>	<u>84</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>209.983</u>	<u>178.900</u>
Aktiver i alt		<u>3.954.811</u>	<u>3.235.881</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		744.823	1.056.976
Overført resultat		350.468	(481.948)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>1.333.291</u>	<u>700.028</u>
Selskabsskat		188.260	47.080
Langfristede gældsforpligtelser		<u>188.260</u>	<u>47.080</u>
Banker		0	1.249.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.302.806	987.890
Selskabsskat		47.080	0
Anden gæld		77.374	245.342
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.433.260</u>	<u>2.488.773</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.621.520</u>	<u>2.535.853</u>
Passiver i alt		<u>3.954.811</u>	<u>3.235.881</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.056.976	(481.948)	0	700.028
Årets resultat	0	(312.153)	832.416	113.000	633.263
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	744.823	350.468	113.000	1.333.291

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	687.847	166.382
	<u>687.847</u>	<u>166.382</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.163	19.800
Andre finansielle omkostninger	37.622	63.385
	<u>65.785</u>	<u>83.185</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(15.576)	0
Årets udskudte skat	0	(19.470)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(678)	0
	<u>(16.254)</u>	<u>(19.470)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	2.000.000	2.000.000
Kostpris 30. juni 2021	2.000.000	2.000.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	1.056.981	890.599
Årets resultat	687.847	166.382
Værdireguleringer 30. juni 2021	1.744.828	1.056.981
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.744.828	3.056.981

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Farre Karosserifabrik ApS	Favrskov	100 %	3.744.828	687.847

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut, maksimalt t.kr. 1.500.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet pantsat kapitalandelene i dattervirksomheden Farre Karosserifabrik ApS.